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Santa Engracia, 125. 28003 Madrid 

www.canaldeisabelsegunda.es

LISTADO DEFINITIVO DE ADMISIÓN 

DATOS GENERALES: 

PROCESO SELECTIVO TITULADO MEDIO ÁREA CONSULTIVO 

NÚMERO DE PLAZAS 1 

REFERENCIA G01712022 

TURNO Turno libre estabilización de empleo, Ley 20/2021. D.A. 6ª 

LISTADO DE CANDIDATOS ADMITIDOS: 

REFERENCIA 

G01712022-08351 

G01712022-08868 

LISTADO DE CANDIDATOS EXCLUIDOS: 

REFERENCIA 

G01712022-07983 

G01712022-08030 

G01712022-08205 

G01712022-08429 

G01712022-08437 

G01712022-08699 

G01712022-08701 

G01712022-08981 

G01712022-09041 

G01712022-09167 

G01712022-09429 

G01712022-09515 

G01712022-09730 

Madrid, a 10 de junio de 2024 

ÁREA ORGANIZACIÓN Y SELECCIÓN 


